
Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Medicina Sperimentale 
 Viale Regina Elena, 324 00161 Roma  
Tel. 06 - 49918284 
C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la D.D. 358/2025 prot. 4838 del 24.11.2025 di indizione delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti 
in Giunta del Dipartimento; 

VISTI i report di scrutinio generati dalla piattaforma ELIGO attraverso la quale si sono svolte le votazioni; 

CONSTATATA la regolarità degli atti; 

DISPONE 

La nomina dei rappresentanti nella Giunta del Dipartimento di Medicina Sperimentale, come di seguito 
indicato: 

Per i Professori Ordinari 
Prof.ssa Raffaella Buzzetti  
Prof.ssa Elisabetta Ferretti  
Prof. Maurizio Sorice  
 
Per i Professori Associati 
Prof.ssa Simona Ceccarelli 
Prof.ssa Elisa Giannetta  
Prof.ssa Irene Bottillo  
 
Per i Ricercatori 
Prof. Giampiero Ferraguti  
Prof.ssa Marianna Minnetti  
Prof.ssa Mikiko Watanabe  
 
Per il Personale TAB 
Dott.ssa Eva Ambroselli  
Dott. Giacomo Scardigli  
Dott. Flavio Rizzo  
 
Per i rappresentanti di dottorandi/assegnisti/specializzandi 
Dott. Daniele Apostoli  
Dott.ssa Elisabetta Vozza  
Dott.ssa Daniela Caissutti  
 

Per il triennio 2025-2028, a decorrere dalla data della presente disposizione. 

 

Il Direttore 

Prof. Andrea Isidori 

 


		andrea.isidori@uniroma1.it
	2025-12-03T09:47:15+0000
	ANDREA ISIDORI




